DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

Gorzow Wielkopolski, dnia 20 listopada 2023 r podpisany przez:

Anna Zacharia; LUW
Data: 20.11.2023 15:39:42

Poz. 2789

OBWIESZCZENIE
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 25 pazdziernika 2023 r.

w sprawie ogloszenia jednolitego tekstu uchwaly w sprawie powolania Mlodziezowej Rady Miasta
Gorzowa Wielkopolskiego oraz nadania jej statutu

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu aktéw normatywnych i niektorych
innych aktéw prawnych (tj. Dz.U. z2019r., poz. 1461) oglasza si¢ w zalglczniku do niniejszego
obwieszczenia jednolity tekst uchwaly Nr VI/114/2019 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia
27 marca 2019 r. w sprawie powotania Mtodziezowej Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz nadania jej
statutu z uwzglednieniem zmian wprowadzonych:

1) uchwata nr XIV/248/2019 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia

16 pazdziernika 2019 r. zmieniajacg uchwale w sprawie powotania Mlodziezowej Rady Miasta Gorzowa
Wielkopolskiego oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz. 2794);

2)uchwata nr XLIV/792/2021 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego zdnia 24 listopada 2021 r.
zmieniajaca uchwate w sprawie powotania Mlodziezowej Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz
nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. poz. 2487).

2. Podany w zaltaczniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwaly nie obejmuje:

1) § 213 uchwaty nr XI1V/248/2019 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 16 pazdziernika 2019 r.
zmieniajacej uchwale w sprawie powotania Mlodziezowej Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz
nadania jej statutu, ktore stanowia:

»$ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego™.;

»$ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Lubuskiego™;;

2) § 21 3 uchwaty nr XLIV/792/2021 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia

24 listopada 2021 r. zmieniajgcej uchwale w sprawie powolania Mtodziezowej Rady Miasta Gorzowa
Wielkopolskiego oraz nadania jej statutu, ktore stanowia:

»$ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.”.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -2- Poz. 2789

»$ 3. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku
Urzgdowym Wojewodztwa Lubuskiego.”.

Przewodniczacy Rady Miasta

Jan Kaczanowski



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -3- Poz. 2789

Zatacznik do Obwieszczenia
Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego
z dnia 25 pazdziernika 2023 r.

Uchwata Nr VI/114/2019
Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego
z dnia 27 marca 2019 r.
w sprawie powolania Mtodziezowej Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz
nadania jej statutu

Na podstawie art. 5b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r. poz. 506") uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. W celu wspierania i upowszechniania idei samorzgdowej wsrod miodziezy powotuje
sie Miodziezowg Rade Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

§ 2. Nadaje sie Statut Mtodziezowej Radzie Miasta Gorzowa Wielkopolskiego stanowigcy
zatgcznik do niniejszej uchwaty.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

§ 4. Traci moc uchwala Nr XXIV/250/2012 Rady Miasta Gorzowa WIkp. z dnia 25 stycznia
2012 r. w sprawie powotania Mtodziezowej Rady Miasta Gorzowa WIkp. i nadania jej statutu
(Dz. Urz. Wojewddztwa Lubuskiego z 2012 r. poz.516 ).

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie po uptywie 14 dni od jej ogtoszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Lubuskiego.

Przewodniczacy Rady
Miasta

Jan Kaczanowski

") Istnieje nowy tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -4 - Poz. 2789

Zatgcznik do uchwaty Nr V1/114/2019
Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego
z dnia 27 marca 2019 r.
Statut Mlodziezowej Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

Rozdziat 1.
Postanowienia ogodine
§ 1. Statut okresla tryb wyboru cztonkéw oraz zasady dziatania Mtodziezowej Rady
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.
§ 2. 1 Miodziezowa Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego zwana dalej Mtodziezowg
Radg jest reprezentacjg miodziezy — ucznidw szkét ponadpodstawowych publicznych
i niepublicznych majgcych swojg siedzibe w Gorzowie Wielkopolskim.

2.9 Mtodziezowa Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego zostanie wybrana
w demokratycznych wyborach wedtug zasad okreslonych w rozdziale 3 niniejszego statutu.

3. YMtodziezowa Rada jest organem konsultacyjnym, doradczym i inicjatywnym,
wyrazajgcym stanowisko wimieniu miodziezy bedacej mieszkancami Gorzowa
Wielkopolskiego.

4. Dziatalno$¢ w Mtodziezowej Radzie jest pracg spoteczna.

§ 3. Kadencja Mitodziezowej Rady trwa 3 lata liczgc od dnia ztozenia slubowania.
§ 4. Siedzibg Mtodziezowej Rady jest Miasto Gorzow Wielkopolski.
§ 5. ¥ 1. Mtodziezowa Rada moze posiadac¢ opiekuna.

2. Opiekunem moze by¢ osoba, ktéra ukonczyta 25 lat i posiada czynne prawo wyborcze
do Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

3. Wyboru opiekuna dokonuje Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego sposrod
kandydatéw zgtoszonych przez Miodziezowg Rade Miasta.

4. Rada Miasta Gorzowa Wielkopolskiego moze odwota¢ opiekuna:
1) z wtasnej inicjatywy,
2) na wniosek ztozony, przez co najmniej 3 cztonkéw Mtodziezowej Rady.

5. Zadaniem opiekuna jest pomoc organizacyjna i merytoryczna Mtodziezowej Radzie
i radnym, a takze inicjowanie dziatan wspierajgcych edukacje obywatelska.

§ 6. Miodziezowa Rada postuguje sie pieczatkg z napisem: "Mtodziezowa Rada Miasta
Gorzowa Wielkopolskiego.”
§ 7. llekro¢ w statucie mowa jest o:

1) Prezydencie — nalezy przez to rozumie¢ Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego;

2) Przewodniczgcym Rady — nalezy przez to rozumie¢ Przewodniczgcego Rady Miasta
Gorzowa Wielkopolskiego;

3) Radzie Miasta — nalezy przez to rozumie¢ Rade Miasta Gorzowa Wielkopolskiego;
4) Miescie — nalezy przez to rozumie¢ Miasto Gorzow Wielkopolski;

5) Mtodziezowej Radzie — nalezy przez to rozumie¢ Mtodziezowg Rade Miasta;

2)W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwaty nr XIV/248/2019 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego
z dnia 16 pazdziernika 2019 r. zmieniajacej uchwate w sprawie powolania Mtlodziezowej Rady Miasta
Gorzowa Wielkopolskiego oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019 r. poz.2794

3)W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 1 uchwaty nr XLIV/792/2021 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego
z dnia 24 listopada 2021 r. zmieniajacej uchwale w sprawie powotania Mlodziezowej Rady Miasta Gorzowa
Wielkopolskiego oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2021 r. poz. 2487

4)W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 2 uchwaty, o ktoérej mowa w odnosniku 3

Id: B7OFC9F2-454F-4794-8093-6B814C6F3AB6. Projekt Strona 2



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -5- Poz. 2789

6) Przewodniczagcym — nalezy przez to rozumieé¢ Przewodniczgcego Miodziezowej Rady
Miasta;

7) Prezydium — nalezy przez to rozumie¢ Prezydium Mtodziezowej Rady Miasta;
8) radnym - nalezy przez to rozumie¢ radnego Miodziezowej Rady Miasta;

9) szkole — nalezy przez to rozumie¢ publiczng i niepubliczng szkote ponadpodstawows,
z wylgczeniem szkot dla  dorostych, potozong na terenie Miasta Gorzowa
Wielkopolskiego;

10) statucie — nalezy przez to rozumie¢ Statut Mlodziezowej Rady Miasta .

Rozdziat 2.
Cele i zadania Mlodziezowej Rady Miasta

§ 8. Celem dziatania Mtodziezowej Rady jest:
1) promowanie idei samorzgdnosci wsréd mtodziezy;
2) ksztattowanie postaw patriotycznych, demokratycznych, obywatelskich i prospotecznych;
3) inicjowanie, wspieranie i koordynowanie dziatalnosci mtodziezy;

4) rozpoznawanie i reprezentowanie interesow mtodziezy wobec instytucji publicznych oraz
pozarzgdowych;

5) dziatanie na rzecz ochrony praw i godnosci ucznia;
6) integracja i wspotpraca srodowisk mtodziezowych i twérczych na terenie Miasta;
7) zapewnienie czynnego udziatu mtodziezy w zyciu Miasta;
8) promocja kultury, w szczegdlnosci tworzonej przez ludzi mtodych i do nich adresowanej;
9) ksztattowanie postaw prozdrowotnych i proekologicznych;
10) poznawanie historii i kultury innych panstw.
§ 9. Mtodziezowa Rada realizuje swoje cele miedzy innym poprzez:

1) reprezentowanie intereséw mitodziezy wobec organéw samorzgadowych, rzgdowych,
i organizacji pozarzadowych;

2) Sudziat w opracowaniu dokumentéw strategicznych Miasta na rzecz mitodziezy oraz
monitorowanie realizacji dokumentéw strategicznych Miasta na rzecz mtodziezy;

3) opiniowanie projektow uchwat Rady Miasta dotyczgcych spraw mtodziezy;

4) okierowanie do Prezydenta zapytan lub wnioskéw w sprawach dotyczgcych Miasta;
5) wspodtprace z samorzgdami uczniowskimi szkét ponadpodstawowych z terenu Miasta;
6) udziat jej cztonkéw w sesjach Rady Miasta i w posiedzeniach komisiji;

7) "podejmowanie dziatan na rzecz mfodziezy w zakresie nauki, kultury i sportu;

8) ®podejmowanie dziatan na rzecz miodziezy w zakresie edukacji obywatelskiej, na
zasadach okreslonych przez Rade Miasta;

9) organizowanie pomocy charytatywnej;

10) wspotprace zinnymi Mtodziezowymi Radami oraz krajowymi i zagranicznymi
organizacjami mtodziezowymi.

5 W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 3 lit. a uchwaty, o ktérej mowa w odnos$niku 3
6) W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 3 lit. b uchwaty, o ktérej mowa w odnos$niku 3
)W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 3 lit. ¢ uchwaty, o ktérej mowa w odno$niku 3
8 W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 3 lit. d uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 3

Id: CFA12414-B2CE-4220-9F86-03F2AE87FB95. Uchwalony Strona 3



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -6 Poz. 2789

§ 10. 1. Do wytgcznej wtasciwosci Mtodziezowej Rady nalezy:
1) wybér i odwotywanie Prezydium;
2) powotywanie komisji;
3) uchwalanie planu pracy rady;
4) stwierdzenie wygasniecia mandatu radnego;

5) podejmowanie uchwatl, wyrazanie stanowisk iopinii w sprawach nalezgcych do jej
kompetencji;

6) przyjmowanie sprawozdan z dziatalnosci Prezydium i komisji;

2. Miodziezowa Rada ma prawo przedstawiania Prezydentowi oraz Radzie Miasta opinii
we wszystkich sprawach dotyczgcych miodziezy.

Rozdziat 3.
Tryb wyboru Miodziezowej Rady
§ 11. 1. Wybory do Miodziezowej Rady zarzgdza Prezydent Miasta na 2 miesigce przed
uptywem kadenc;ji.

2. W zarzadzeniu o wyborach do Mtodziezowej Rady Prezydent okresla:
1) wykaz okregdéw wyborczych;
2) kalendarz wyborczy.

§ 12. 1. Do Miodziezowej Rady moze kandydowac — posiada bierne prawo wyborcze -
uczen, ktéry uczeszcza do publicznej i niepublicznej szkoty ponadpodstawowej w Gorzowie
Wielkopolskim, ktéry nie zostat skazany prawomocnym wyrokiem sgdu za przestepstwo
umysine, wobec ktérego nie orzeczono prawomocnie srodka poprawczego.

2. Prawo wybierania - czynne prawo wyborcze - posiada kazdy uczen szkoty
ponadpodstawowej publicznej iniepublicznej, majgcej swg siedzibe w Gorzowie
Wielkopolskim.

§ 13. Wybory do Miodziezowej Rady odbywajg sie w gtosowaniu tajnym isg
bezposrednie, rowne i wiekszosciowe.

§ 14. 1. Kazda szkota ponadpodstawowa publiczna i niepubliczna na terenie Miasta
stanowi okreg wyborczy.

2. W kazdym okregu wyborczym wybiera sie 2 radnych.

§ 15. 1. Wybory przeprowadzajg Szkolne Komisje Wyborcze, ktére powotuje dyrektor
szkoty.

2. W sktad Szkolnej Komisji Wyborczej powotuje sie:
1) 3 przedstawicieli samorzgdu uczniowskiego lub uczniéw wskazanych przez samorzad;
2) nauczyciela, ktory petni funkcje Przewodniczgcego komisiji.

3. Uczen kandydujgcy do Mtodziezowej Rady nie moze by¢ cztonkiem Szkolnej Komisiji
Wyborcze;j.

§ 16. Do zadah Szkolnej Komisji Wyborczej nalezy:
1) rozpowszechnienie informacji na temat wyboréw;
2) rejestracja kandydatow i zorganizowanie spotkania z nimi;
3) sporzadzenie spisu wyborcow;
4) przygotowanie kart do gtosowania;

4) przeprowadzenie glosowania w okregu;

Id: B7OFC9F2-454F-4794-8093-6B814C6F3AB6. Projekt Strona 4



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -7 Poz. 2789

5) ustalenie wynikéw gtosowania;
6) sporzgdzenie protokotu z glosowania i wynikow wyboréw;

7) podanie wynikow wyboréw do publicznej wiadomosci w sposéb zwyczajowo przyjety
w szkole;

8) przekazanie wynikéw wyborow Przewodniczgcemu Rady Miasta.

§ 17. Kazdy uczen szkoly, spetniajgcy warunki okreslone w §12 ust. 1i2 moze zgtosic
swojg kandydature na radnego.
§ 18. 1. Zgtoszenia kandydatow na radnych przyjmuje Szkolna Komisja Wyborcza.

2. Kandydatow na radnych mozna zgtaszac¢ najpdzniej na 7 dni przed ogtoszong datg
wyborow.

3. Zgtoszenie kandydata powinno zawiera¢: nazwe szkoty, imie i nazwisko kandydata,
date urodzenia, adres zamieszkania oraz pisemng zgode rodzicéw (opiekunow) jezeli uczen
w dniu zgtoszenia nie ukonczyt 18 lat.

4. Szkolna Komisja Wyborcza rejestruje kandydatow wedtug kolejnosci zgtoszen.

§19. 1. W przypadku zarejestrowania przez Szkolng Komisje Wyborczg tylko dwdch
kandydatéw, wyboréw nie przeprowadza sie. Zarejestrowani kandydaci obejmujg mandaty
radnych.

2. W przypadku zarejestrowania tylko jednego kandydata, wyboréw nie przeprowadza.
Zarejestrowany kandydat obejmuje mandat, adrugi mandat wygasa. W przypadku
nie zgtoszenia sie zadnego kandydata, oba mandaty wygasaja.

§ 20. Wybory odbywajg sie w gtosowaniu tajnym. Kazdy wyborca ma prawo oddac jeden
gtos na wybranego przez siebie kandydata.

§ 21. Karty do glosowania przygotowuje Szkolna Komisja Wyborcza, opieczetuje je
pieczatkg szkoty i wydaje uczniom.

§ 22. 1. W dniu wyboréw, Szkolna Komisja Wyborcza, wystawia opieczetowang urne, do
ktérej wyborcy wrzucajg karty do gtosowania.

2. Glos jest wazny jezeli gtosujgcy postawi znak ,X” przy nazwisku jednego, wybranego
kandydata. Postawienie znaku ,X” przy nazwisku wiecej niz jednego kandydata, dopiski,
skreslenia na karcie powodujg niewaznos¢ gtosu.

§ 23. 1. Za wybranych uwaza sie kandydatow, ktdrzy otrzymali kolejno najwiekszg liczbe
waznie oddanych gtosow.

2. W przypadku uzyskania przez kilku kandydatow rownej liczby gtoséw, w terminie
nie dtuzszym niz 7 dni od dnia gtosowania przeprowadza sie drugg ture wyboréw. Przepisy
§20 - § 22 stosuje sie odpowiednio.

§ 24. 1. Przewodniczacy Szkolnej Komisji Wyborczej zawiadamia Przewodniczgcego
Rady Miasta o wynikach wyborow w terminie dwéch dni od dnia przeprowadzenia wyboréw.
Zawiadomienie zawiera nazwe szkoty, imie i nazwisko wybranego radnego, date urodzenia
oraz jego adres zamieszkania.

2. Przewodniczacy Rady Miasta na podstawie zawiadomien o ktorych mowa
w ust. 1 ustala zbiorcze wyniki wyboréw i podaje je do wiadomosci publicznej w biuletynie
informaciji publiczne;.

3. Dokumentacja zwigzana z wyborami radnych do Mtodziezowej Rady przechowywana
jest w szkole.

Id: B7OFC9F2-454F-4794-8093-6B814C6F3AB6. Projekt Strona 5



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -8 Poz. 2789

§ 25. 1. W razie wygasniecia mandatu radnego w trakcie trwania kadencji skfad
Mtodziezowej Rady uzupetnia sie o radnego z danego okregu wyborczego, ktory uzyskat
w czasie wyborow Kkolejno najwiekszg liczbe gtosow. W przypadku réwnej liczby gtosow
decyduje kolejnos¢ alfabetyczna.

2. W przypadku braku kandydata na radnego, w terminie 30 dni od daty stwierdzenia
wygasniecia mandatu radnego przeprowadza sie wybory uzupetniajgce w danym okregu
wyborczym, w trybie okreslonym w niniejszym rozdziale.

3.9 Wyboréw uzupetniajgcych nie przeprowadza sig, jezeli do konca kadenciji
Mtodziezowej Rady zostato mniej niz 6 miesiecy.

Rozdziat 4.
Organizacja i tryb pracy Mlodziezowej Rady
§ 26. Organami Miodziezowej Rady sa:

1) Miodziezowa Rada;
2) Prezydium jako organ wykonawczy.

§ 27. 1 Miodziezowa Rada obraduje na sesjach zwotywanych przez Przewodniczacego
w trakcie roku szkolnego w miare potrzeb, nie rzadziej jednak niz raz na 2 miesigce.

2. Rada ustala plan pracy na nastepny rok w grudniu roku poprzedzajgcego. Plan pracy
w pierwszym roku kadencji uchwala sie najpézniej 3 miesigce od pierwszej ses;ji
Mtodziezowej Rady.

3. Przewodniczgcy zwotuje sesje z wilasnej inicjatywy, na wniosek 10 radnych,
Przewodniczgcego Rady Miasta lub Prezydenta Miasta w terminie 14 dni od daty otrzymania
wniosku.

4. Pierwszg sesje Mitodziezowej Rady zwotuje Przewodniczgcy Rady Miasta w terminie
14 dni od daty ustalenia zbiorczych wynikéw wyborow.

5. Pierwszg sesje, do czasu wyboru Przewodniczgcego Mtodziezowej Rady, prowadzi
najstarszy wiekiem radny Mtodziezowej Rady obecny na sesji.

6. Przewodniczgcy zawiadamia radnych Mtodziezowej Rady pisemnie lub za pomoca
poczty elektronicznej, na adres wskazany przez radnego, o terminie sesji najpozniej na 7 dni
przed wyznaczonym terminem.

7. W zawiadomieniu o sesji podaje sie termin, miejsce oraz zatgcza porzgadek obrad
i projekty uchwat.

8. O sesiji Przewodniczgcy powiadamia Prezydenta, Przewodniczgcego Rady Miasta oraz
koordynatora w trybie okreslonym w ust.6.

§ 28. 1. Na pierwszej sesji radni sktadajg $lubowanie: ,Slubuje uroczyscie obowigzki
radnego Mtodziezowej Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego sprawowac godnie, rzetelnie
i uczciwie, majgc na wzgledzie dobro mojego miasta” Slubowanie moze by¢ ztozone
z dodaniem zdania ,Tak mi dopomdéz Bég”. Radni nieobecni na pierwszej sesji oraz radni,
ktorzy uzyskali mandat w trakcie trwania kadencji, sktadajg slubowanie na pierwszej sesiji,
na ktorej sg obecni.

2. Slubowanie odbywa sie w ten sposéb, ze po odczytaniu roty wywotani kolejno radni
powstajg i wypowiadajg stowo ,Slubuje”.

§ 29. 1. Obrady Miodziezowej Rady, jej Prezydium i komisji sg jawne.

2. W obradach mogg uczestniczy¢ osoby nie bedgce radnymi i zabieraé glos za zgoda
Przewodniczgcego. Osobom tym nie przystuguje prawo udziatu w gtosowaniu.

9 Dodany przez § 1 ust. 4 uchwaty, o ktoérej mowa w odno$niku 3

Id: B7OFC9F2-454F-4794-8093-6B814C6F3AB6. Projekt Strona 6



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -9- Poz. 2789

§ 30. 1. Mlodziezowa Rada obraduje na sesjach zgodnie z porzadkiem obrad
przedstawionym przez Przewodniczgcego.

2. Porzadek obrad moze by¢ zmieniony bezwzgledng wiekszoscig gtoséw, jezeli w ses;ji
uczestniczy co najmniej potowa sktadu rady. Zmiana porzgadku obrad sesji zwotanej na
wniosek wymaga dodatkowo zgody wnioskodawcy.

§ 31. 1. Sesje otwiera i prowadzi Przewodniczacy, a w razie jego nieobecnosci lub gdy
zachodzi potrzeba zastgpienia go w obradach — jeden z Wiceprzewodniczgcych.

2. Otwarcie sesji nastepuje po wypowiedzeniu przez Przewodniczacego formuty
,Otwieram sesje Mtodziezowej Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego”.

§ 32. 1. Przewodniczgcy, na podstawie listy obecnosci podaje liczbe radnych biorgcych
udziat w obradach oraz przedstawia porzgdek obrad.

2. Jezeli w sesji uczestniczy co najmniej potowa radnych przyjmuje wnioski w sprawie
zmiany porzadku obrad i poddaje je pod gtosowanie.

§ 33. Porzadek obrad kazdej sesji obejmuje w szczegdlnosci:
1) przyjecie protokotu z poprzedniej sesji;
2) przedstawienie informac;ji z dziatan Prezydium;
3) rozpatrzenie projektéw uchwat i ich podjecie;
4) interpelacje i zapytania radnych;
5) odpowiedzi na interpelacje i zapytania.

§ 34. 1. Przewodniczacy udziela gtosu radnym wediug kolejnosci zgtoszen oraz czuwa
nad sprawnym przebiegiem i zachowaniem wiasciwego porzadku obrad.

2. W sprawie wniosku formalnego Przewodniczgcy udziela gtosu poza kolejnoscia.
3. Wniosek formalny moze dotyczyc¢:

a) przerwania posiedzenia;

b) zamkniecia listy mowcow;

c) zamkniecia dyskusiji;

d) ograniczenia czasu przemowien;

e) zmiany kolejnosci poszczegdlnych punktéw obrad.

§ 35. 1. Z sesji Mtodziezowej Rady, posiedzenia Prezydium i komisji sporzadzany jest
protokét, bedgcy zapisem przebiegu obrad i podejmowanych rozstrzygnied.

2. Protokét z sesji wyktada sie do wgladu i ewentualnych uzupetnien na nastepnej sesiji.
Whioski dotyczgce protokotu z sesji rady sktada sie na sesji rady.

§ 36. 1. Mtodziezowa Rada oraz jej Prezydium rozstrzygajg w formie uchwat wszystkie
sprawy dotyczace jej zadan. Uchwaly podejmowane sg zwyklg wiekszoscig gtosow, w
obecnosci co najmniej potowy statutowego sktadu wiasciwego organu, w gtosowaniu
jawnym, chyba Ze statut stanowi inaczej.

2. Uchwata zawiera:
1) oznaczenie organu, numer, date i tytut;
2) jasno wyrazong tresc¢;
3) okreslenie organu, ktéremu przedstawia sie uchwate;

4) termin wejscia w zycie.

Id: B7OFC9F2-454F-4794-8093-6B814C6F3AB6. Projekt Strona 7



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -10- Poz. 2789

3. Uchwate uwaza sie za podjetg zwyktg wiekszoscig gtoséw, jezeli za jej podjeciem
oddano wigkszg liczbe gtoséw niz glosdw przeciwnych jej podjeciu. Gtoséw wstrzymujgcych
nie uwzglednia sie.

4. Uchwate uwaza sie za podjetg bezwzgledng wiekszoscig gtosow, jezeli za jej
podjeciem oddano wiecej gtoséw od sumy pozostatych (przeciw iwstrzymujgcych sie)
waznie oddanych gtosow.

5. W gtosowaniu jawnym radni gtosujg przez podniesienie reki. Za gtosy oddane uznaje
sie glosy ,za”, ,przeciw” i ,wstrzymujgce sie’.

6. W gtosowaniu tajnym radni gtosujg za pomoca przygotowanych w tym celu kart.

7. Glosowanie w trybie tajnym przeprowadza powotana na sesji, sposrdd radnych,
komisja skrutacyjna. Wyniki gltosowania odnotowuje sie w protokole sesiji.

§ 37. Po wyczerpaniu porzadku obrad Przewodniczgcy konczy sesje wypowiadajgc
formute ,Zamykam sesje Mtodziezowej Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego”

§ 38. 1. Pracami Miodziezowej Rady kieruje Prezydium, ktére sktada sie
z Przewodniczacego, dwoch Wiceprzewodniczgcych, Sekretarza oraz 1-3 czionkow.
Prezydium wybierane jest na pierwszej sesiji.

2. Mtodziezowa Rada wybiera Przewodniczacego w gtosowaniu tajnym, bezwzgledng
wiekszoscig gloséw, w obecnosci co najmniej potowy statutowego jej sktadu.

3. Na wniosek Przewodniczgcego, Miodziezowa Rada wybiera w gtosowaniu tajnym,
dwoch Wiceprzewodniczgecych, Sekretarza oraz 1-3 czionkow, zwyklg wiekszoscig gtosow
w obecnosci co najmniej potowy jej statutowego sktadu.

4. Rada moze odwotaé czionka Prezydium lub cate Prezydium, w gtosowaniu tajnym,
wiekszoscig % statutowego sktadu Rady, na wniosek V4 statutowego sktadu Rady. Wniosek
o odwotanie wymaga uzasadnienia.

5. Jezeli wniosek, o ktorym mowa w ust.4 nie uzyskat wymaganej wiekszosci, to kolejny
whiosek o odwotanie moze by¢ zgtoszony nie wczesniej niz po uptywie 3 miesiecy od
poprzedniego gtosowania.

§ 39. 1. Odwotany cztonek Prezydium lub cate Prezydium petni swoje obowigzki do czasu
wyboru nowego cztonka Prezydium lub Prezydium.

2. Prezydium ustepujgcej kadencji petni swe obowigzki do czasu wyboru Prezydium
kolejnej kadencji Rady.

§ 40. Do zadan Prezydium nalezy w szczego6lnosci:
1) opracowanie projektu rocznego planu pracy rady;
2) przygotowywanie projektéw uchwat rady;
3) udzielanie odpowiedzi na interpelacje radnych;
4) realizacja uchwat rady;
5) przygotowywanie rocznych sprawozdan z dziatalnosci rady;
6) nadzorowanie strony internetowej rady.
§ 41. 1. Do kompetencji Przewodniczgcego Mtodziezowej Rady nalezy:
1) kierowanie biezgcymi sprawami rady;
2) reprezentowanie rady na zewnatrz;
3) organizowanie pracy Prezydium;
4) kierowanie spraw do komisji rady;

Id: B7OFC9F2-454F-4794-8093-6B814C6F3AB6. Projekt Strona 8



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -11- Poz. 2789

5) zwotywanie sesji rady i ustalanie porzadku obrad;

6) przewodniczenie obradom rady;

7) przygotowywanie i przedstawianie radzie sprawozdan z dziatalnosci Prezydium;
8) informowanie $srodkéw masowego przekazu o dziatalnosci rady;

9) utrzymywanie statego kontaktu z Przewodniczgcym Rady Miasta iz koordynatorem
wyznaczonym przez Prezydenta

10) podpisywanie protokotéw z sesji rady iuchwat rady oraz przedktadanie uchwat
Przewodniczgcemu Rady Miasta i Prezydentowi Miasta.

2. W przypadku nieobecnos$ci Przewodniczgcego jego obowigzki wykonuje wyznaczony
przez niego Wiceprzewodniczacy. W przypadku niewyznaczenia Wiceprzewodniczgcego,
zadania Przewodniczgcego wykonuje Wiceprzewodniczacy najstarszy wiekiem.

§ 42. Do kompetencji Sekretarza Rady nalezy:
1) prowadzenie dokumentacji Mtodziezowej Rady i jej Prezydium;
2) sporzagdzanie protokotéw z sesiji rady i posiedzen Prezydium;
3) prowadzenie rejestru i zbioru uchwat Mtodziezowej Rady i Prezydium.

§ 43. 1. Mtodziezowa Rada moze powotywa¢ state i dorazne komisje, ustalajgc przedmiot
ich dziatania i sktad osobowy.

2. Komisje wybierajg ze swego grona przewodniczgcego, w gtosowaniu jawnym zwyktg
wiekszoscig glosow.

3. Posiedzenia  komisji  zwotuje  przewodniczacy  komisji w miare  potrzeb.
W posiedzeniach komisji moze uczestniczy¢ osoba nie bedaca radnym, nie przystuguje jej
prawo udziatu w gtosowaniu.

4. Decyzje komisji podejmowane sg w formie uchwatl, zwyklg wiekszoscig gtosow,
w gtosowaniu jawnym.

Rozdziat 5.
Radni
§ 44. 1. Radny jest obowigzany bra¢ udziat w pracach Mtodziezowej Rady i jej organdw.

2. Radny zobowigzany jest usprawiedliwi¢ swa nieobecnos¢ na posiedzeniach organéw,
o ktérych  mowa wust. 1. O uznaniu nieobecnosci za usprawiedliwiong decyduje
Przewodniczacy.

3. Radny utrzymuje statg wiez z uczniami szkoty do ktérej uczeszcza, a w szczegdlnosci
przyjmuje zgtaszane przez nich postulaty i przedstawia je organom Mtodziezowej Rady,
nie jest jednak zwigzany ich instrukcjami.

§ 44a. '9 Szczegdtowe zasady zwrotu kosztéw oraz zasady delegowania przedstawicieli
Mtodziezowej Rady okresla zatgcznik do Statutu.
§ 45. Radny ma prawo :

1) wybierac i by¢ wybieranym do organéw Mtodziezowej Rady;

2) zgtaszac¢ projekty uchwat, interpelacje;

3) prowadzi¢ poza sesyjng dziatalnos¢ zgodng z celami statutowymi Mtodziezowej Rady;
4) zabiera¢ gtos w dyskusiji;

5) uczestniczy¢ w pracach komisiji;

6) informowac srodowiska uczniowskie o dziatalno$ci Mtodziezowej Rady.

0) Dodany przez § 1 ust. 5 uchwaly, o ktoérej mowa w odno$niku 3

Id: B7OFC9F2-454F-4794-8093-6B814C6F3AB6. Projekt Strona 9



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -12- Poz. 2789

§ 46. Radny ma obowigzek:
1) przestrzegac statutu i uchwat Mtodziezowej Rady;
2) czynnie uczestniczy¢ w pracach Mtodziezowej Rady;

3) przedtozy¢ Przewodniczgcemu usprawiedliwienie w razie nieobecnosci na posiedzeniu
Miodziezowej Rady, w terminie 10 dni od dnia posiedzenia;

4) przedstawia¢ wnioski, postulaty srodowiska uczniowskiego na sesjach Miodziezowej
Rady;

5) zawiadomi¢ Przewodniczgcego o0 zmianie miejsca zamieszkania inauki oraz
o wystgpieniu sytuacji okreslonej w § 12 ust. 1.

§ 47. 1. Wygasniecie mandatu radnego nastepuje wskutek:
1) pisemnego zrzeczenia sie mandatu;
2) utraty biernego prawa wyborczego;
3) $mierci;
4) 'Y(uchylony)
5) odmowy ztoZenia slubowania.
2. Wniosek w sprawie wygaszenia mandatu radnemu sktada Przewodniczacy.

3. WWygasniecie mandatu radnego stwierdza Miodziezowa Rada w drodze uchwaty,
w terminie miesigca od dnia wystgpienia przyczyny wygasniecia mandatu.

§ 47a. ¥ 1. Mtodziezowa Rada moze odwotaé radnego w przypadku nieusprawiedliwionej
nieobecnosci radnego na dwdch kolejnych sesjach Miodziezowej Rady. Odwotanie radnego
nastepuje w gtosowaniu jawnym wiekszoscig 3/5 obecnych na sesji radnych Mtodziezowej
Rady.

2. W przypadku odwotania radnego przepis § 25 stosuje sie odpowiednio.

Rozdziat 6.
Nadzér nad dzialalnoscig Miodziezowej Rady

§ 48. Nadzdér nad dziatalnoscig Mitodziezowej Rady sprawowany jest na podstawie
kryteridow zgodnosci z prawem.

§ 49. Organem nadzoru jest Prezydent Miasta.

§ 50. Przewodniczacy obowigzany jest przedtozy¢ Prezydentowi Miasta oraz
Przewodniczgcemu Rady uchwaty w terminie 7 dni od dnia ich podjecia.

§ 51. 1. Uchwata sprzeczna z prawem jest niewazna.

2. O niewaznosci uchwaty orzeka Prezydent Miasta w terminie 30 dni od dnia otrzymania
uchwaty.

3. Orzeczenie o niewaznosci uchwaty Prezydent Miasta przekazuje Miodziezowej Radzie
oraz Przewodniczgcemu Rady Miasta.

4. Stanowisko Prezydenta jest ostateczne.

") Uchylony przez § 1 ust. 6 lit. a uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 3
2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 ust. 6 lit. b uchwaty, o ktérej mowa w odnosniku 3
3) Dodany przez § 1 ust. 7 uchwaty, o ktoérej mowa w odnosniku 3

Id: B7OFC9F2-454F-4794-8093-6B814C6F3AB6. Projekt Strona 10



Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Lubuskiego -13 - Poz. 2789

Zatgcznik do Statutu
Mtodziezowej Rady Miasta

Regulamin delegowania przedstawicieli Mlodziezowej Rady Miasta Gorzowa
Wielkopolskiego na zorganizowane wydarzenia

§ 1. Radnemu Mtodziezowej Rady biorgcemu udziat w posiedzeniach Mtodziezowej Rady
lub w zorganizowanym wydarzeniu, na ktorym reprezentuje on Mitodziezowg Rade,
a w przypadku niepetnoletniego cztonka mtodziezowej rady miasta - takze jego rodzicowi lub
opiekunowi prawnemu, zwraca sie, na jego wniosek, koszty przejazdu na terenie kraju
zwigzane z udziatem w posiedzeniu Mtodziezowej Rady lub w zorganizowanym wydarzeniu,
na ktérym reprezentuje on Mtodziezowg Rade Miasta.

§ 2. Delegacji dla radnego udziela upowazniony przez Prezydenta Miasta Gorzowa
Wielkopolskiego pracownik Urzedu Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, na wniosek
Przewodniczacego lub zastepujgcego go Wiceprzewodniczgcego okreslajgc limity wydatkéw
na noclegi oraz limity innych wydatkow, podlegajgcych zwrotowi.

§ 3. 1. Z tytulu delegacji radnemu Mitodziezowej Rady Miasta, jego rodzicowi lub
opiekunowi prawnemu przystuguje zwrot kosztow:

a) przejazdéw z miejscowosci okreslonej w delegacji do miejsca celu podrdzy i z powrotem,
b) noclegdw,
¢) dojazdow komunikacji miejscowej,
d) innych udokumentowanych wydatkéw.
2. Srodek transportu wtasciwy do odbycia podrézy okresla sie w delegadiji.

3. Zwrot kosztow przejazdu obejmuje cene biletu okreslonego $rodka transportu,
z uwzglednieniem przystugujgcej radnemu ulgi na dany srodek transportu, bez wzgledu na to,
z jakiego tytutu ulga ta przystuguje.

§ 4. 1. Zwrot kosztéw przejazdu lub kosztéw z tytutu delegacji nastepuje na podstawie
dokumentéw potwierdzajgcych poniesione koszty, w szczegdlnosci rachunkéw, faktur lub
biletéw.

2. Dokumenty potwierdzajgce poniesione koszty dotgcza sie do wniosku, o ktérym mowa
w§1.

3. Radny sktada wniosek, o ktorym mowa w§ 1w Urzedzie Miasta Gorzowa
Wielkopolskiego.

4. Wniosek o zwrot kosztéw przejazdu lub kosztow z tytutu delegacji sktada sie w terminie
30 dni od daty wydarzenia, w ktérym radny brat udziat.



	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 25 października 2023 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1

	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 1
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w ust. 2
	zm. § 2 w ust. 2 pkt 2
	zm. § 3 w ust. 2 pkt 2


	UCHWAŁA NR  RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - OBWIESZCZENIE RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGOz dnia .................................w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz nadania jej statutu
	ust. 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2

	pkt 2 w zał.1

	Załącznik Załącznik do Obwieszczenia - Uchwała Nr VI/114/2019Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiegoz dnia 27 marca 2019 r.w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz nadania jej statutu
	§ 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia
	§ 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia
	§ 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia
	§ 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia
	§ 5 w zał.Załącznik do Obwieszczenia
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.Załącznik do Obwieszczenia
	§ 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1
	§ 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1
	§ 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1
	§ 5 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 5
	ust. 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 5
	ust. 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 5
	pkt 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 5 ust. 4
	pkt 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 5 ust. 4

	ust. 5 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 5

	§ 6 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1
	§ 7 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1
	pkt 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 7
	pkt 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 7
	pkt 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 7
	pkt 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 7
	pkt 5 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 7
	pkt 6 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 7
	pkt 7 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 7
	pkt 8 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 7
	pkt 9 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 7
	pkt 10 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.1 § 7


	Rozdział 2 - Cele i zadania Młodzieżowej Rady Miasta w zał.Załącznik do Obwieszczenia
	§ 8 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2
	pkt 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 8
	pkt 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 8
	pkt 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 8
	pkt 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 8
	pkt 5 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 8
	pkt 6 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 8
	pkt 7 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 8
	pkt 8 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 8
	pkt 9 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 8
	pkt 10 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 8

	§ 9 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2
	pkt 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 9
	pkt 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 9
	pkt 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 9
	pkt 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 9
	pkt 5 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 9
	pkt 6 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 9
	pkt 7 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 9
	pkt 8 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 9
	pkt 9 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 9
	pkt 10 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 9

	§ 10 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2
	pkt 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 5 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 6 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.2 § 10


	Rozdział 3 - Tryb wyboru Młodzieżowej Rady w zał.Załącznik do Obwieszczenia
	§ 11 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 11
	pkt 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 11 ust. 2
	pkt 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 11 ust. 2


	§ 12 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 12

	§ 13 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3
	§ 14 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 14

	§ 15 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 15
	pkt 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 15 ust. 2
	pkt 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 15 ust. 2

	ust. 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 15

	§ 16 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3
	pkt 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 16
	pkt 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 16
	pkt 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 16
	pkt 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 16
	pkt 5 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 16
	pkt 6 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 16
	pkt 7 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 16
	pkt 8 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 16

	§ 17 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3
	§ 18 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 18
	ust. 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 18
	ust. 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 18

	§ 19 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 19

	§ 20 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3
	§ 21 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3
	§ 22 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 22

	§ 23 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 23

	§ 24 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 24
	ust. 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 24

	§ 25 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 25
	ust. 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.3 § 25


	Rozdział 4 - Organizacja i tryb pracy Młodzieżowej Rady w zał.Załącznik do Obwieszczenia
	§ 26 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4
	pkt 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 26
	pkt 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 26

	§ 27 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 27
	ust. 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 27
	ust. 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 27
	ust. 5 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 27
	ust. 6 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 27
	ust. 7 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 27
	ust. 8 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 27

	§ 28 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 28

	§ 29 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 29

	§ 30 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 30

	§ 31 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 31

	§ 32 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 32

	§ 33 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4
	pkt 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 33
	pkt 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 33
	pkt 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 33
	pkt 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 33
	pkt 5 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 33

	§ 34 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 34
	ust. 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 34
	lit. a w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 34 ust. 3
	lit. b w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 34 ust. 3
	lit. c w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 34 ust. 3
	lit. d w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 34 ust. 3
	lit. e w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 34 ust. 3


	§ 35 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 35

	§ 36 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 36
	pkt 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 36 ust. 2
	pkt 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 36 ust. 2
	pkt 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 36 ust. 2
	pkt 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 36 ust. 2

	ust. 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 36
	ust. 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 36
	ust. 5 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 36
	ust. 6 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 36
	ust. 7 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 36

	§ 37 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4
	§ 38 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 38
	ust. 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 38
	ust. 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 38
	ust. 5 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 38

	§ 39 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 39

	§ 40 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4
	pkt 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 40
	pkt 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 40
	pkt 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 40
	pkt 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 40
	pkt 5 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 40
	pkt 6 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 40

	§ 41 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4
	pkt 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 41 ust. 1
	pkt 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 41 ust. 1
	pkt 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 41 ust. 1
	pkt 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 41 ust. 1
	pkt 5 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 41 ust. 1
	pkt 6 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 41 ust. 1
	pkt 7 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 41 ust. 1
	pkt 8 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 41 ust. 1
	pkt 9 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 41 ust. 1
	pkt 10 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 41 ust. 1
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 41

	§ 42 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4
	pkt 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 42
	pkt 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 42
	pkt 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 42

	§ 43 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 43
	ust. 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 43
	ust. 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.4 § 43


	Rozdział 5 - Radni w zał.Załącznik do Obwieszczenia
	§ 44 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 44
	ust. 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 44

	§ 44a w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5
	§ 45 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5
	pkt 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 45
	pkt 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 45
	pkt 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 45
	pkt 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 45
	pkt 5 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 45
	pkt 6 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 45

	§ 46 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5
	pkt 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 46
	pkt 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 46
	pkt 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 46
	pkt 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 46
	pkt 5 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 46

	§ 47 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5
	pkt 1 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 47 ust. 1
	pkt 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 47 ust. 1
	pkt 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 47 ust. 1
	pkt 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 47 ust. 1
	pkt 5 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 47 ust. 1
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 47
	ust. 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 47

	§ 47a w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.5 § 47a


	Rozdział 6 - Nadzór nad działalnością Młodzieżowej Rady w zał.Załącznik do Obwieszczenia
	§ 48 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.6
	§ 49 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.6
	§ 50 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.6
	§ 51 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.6
	ust. 2 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.6 § 51
	ust. 3 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.6 § 51
	ust. 4 w zał.Załącznik do Obwieszczenia rozdz.6 § 51




	UCHWAŁA NR VI/114/2019 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 27 marca 2019 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Uchwała Nr VI/114/2019Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiegoz dnia 27 marca 2019 r.w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego oraz nadania jej statutu
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 7
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 7
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 7
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 7
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 7
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 7
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 7
	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 7


	Rozdział 2 - Cele i zadania Młodzieżowej Rady Miasta w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 8
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 8

	§ 9 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 9
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 10 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 10


	Rozdział 3 - Tryb wyboru Młodzieżowej Rady w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 11 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 11 ust. 2


	§ 12 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.3
	§ 14 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 14

	§ 15 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 15
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 15 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 15

	§ 16 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 16
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 16
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 16
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 16
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 16
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 16
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 16
	pkt 8 w zał.1 rozdz.3 § 16

	§ 17 w zał.1 rozdz.3
	§ 18 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 18
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 18
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 18

	§ 19 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 19

	§ 20 w zał.1 rozdz.3
	§ 21 w zał.1 rozdz.3
	§ 22 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 22

	§ 23 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 23

	§ 24 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 24
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 24

	§ 25 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 25


	Rozdział 4 - Organizacja i tryb pracy Młodzieżowej Rady w zał.1
	§ 26 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 26
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 26

	§ 27 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 27
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 27
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 27
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 27
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 27
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 27
	ust. 8 w zał.1 rozdz.4 § 27

	§ 28 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 28

	§ 29 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 29

	§ 30 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 30

	§ 31 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 31

	§ 32 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 32

	§ 33 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 33
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 33
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 33
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 33
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 33

	§ 34 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 34
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 34
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 34 ust. 3
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 34 ust. 3
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 34 ust. 3
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 34 ust. 3
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 34 ust. 3


	§ 35 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 35

	§ 36 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 36
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 36 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 36 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 36 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 36 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 36
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 36
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 36
	ust. 6 w zał.1 rozdz.4 § 36
	ust. 7 w zał.1 rozdz.4 § 36

	§ 37 w zał.1 rozdz.4
	§ 38 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 38
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 38
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 38
	ust. 5 w zał.1 rozdz.4 § 38

	§ 39 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 39

	§ 40 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 40
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 40
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 40
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 40
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 40
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 40

	§ 41 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 41 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 41 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 41 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 41 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 41 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 41 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 41 ust. 1
	pkt 8 w zał.1 rozdz.4 § 41 ust. 1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.4 § 41 ust. 1
	pkt 10 w zał.1 rozdz.4 § 41 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 41

	§ 42 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 42
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 42
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 42

	§ 43 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 43
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 43
	ust. 4 w zał.1 rozdz.4 § 43


	Rozdział 5 - Radni w zał.1
	§ 44 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 44
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 44

	§ 45 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 45
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 45
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 45
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 45
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 45
	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 45

	§ 46 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 46
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 46
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 46
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 46
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 46

	§ 47 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 47 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 47 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 47 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 47 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 47 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 47
	ust. 3 w zał.1 rozdz.5 § 47


	Rozdział 6 - Nadzór nad działalnością Młodzieżowej Rady w zał.1
	§ 48 w zał.1 rozdz.6
	§ 49 w zał.1 rozdz.6
	§ 50 w zał.1 rozdz.6
	§ 51 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 51
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 51
	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 51




	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1


		2023-11-20T14:39:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




